
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

На основании статей 36, 37 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», с пунктом 2 статьи 28 Устава муниципального 

образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской 

области, на основании заявления главы муниципального образования 

Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области 

Слесарева Вадима Васильевича о досрочном сложении полномочий главы 

муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района 

Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования 

Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Возложить временное исполнение полномочий главы 

администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет 

Оренбургского района Оренбургской области на специалиста 1 категории 

Приходько Елену Викторовну с 28 марта 2017 года до проведения выборов 

главы муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского 

района Оренбургской области. 

2. В соответствии со статьей 151 Трудового кодекса Российской 

Федерации установить доплату в размере 30% от должностного оклада 

замещаемой должности до избрания главы МО Зубаревский сельсовет 

 

 

Глава муниципального образования 

Председатель Совета депутатов                                               В.В.Слесарев 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ   

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

третий созыв 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

___________ № _______      

О возложении обязанностей главы 

администрации муниципального 

образования Зубаревский сельсовет 

Оренбургского района Оренбургской 

области 



 

 

Разослано: организационному отделу МО Оренбургский район, 

администрации МО Зубаревский  сельсовет, прокуратуре района, в 

дело 
 


